
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, 30 października 1989 r. Nr 17

eść:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

2 — Nr XI/42/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 11 października 1989 r. w spra­
wie zmian w budżecie wojewódzkim na 1989 r.,

3 — Nr IX/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach z dnia 10 września 1989 r. w sprawie odwo­
łania ze składu osobowego stałych Komisji Gminnej Rady Narodowej osób spoza Rady,

4 — Nr V/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie obniżenia
stawki podatku od nieruchomości na 1989 r.

5 — Nr XI/35/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 września 1989 r. w sprawie
zmian w składach osobowych Komisji Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie.

6 — Nr VI/26/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie z dnia 17 maja 1989 r. w sprawie zmian
osobowych w składzie Rady Narodowej,

7— Nr VI/27/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie z dnia 17 maja 1989 r. w sprawie zmian 
osobowych w komisjach Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie,

8 — Nr VI/38/89 Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach z dnia 17 kwietnia 1989 r. w sprawie usta­
lenia opłat administracyjnych za czynności urzędowe,

9 — Nr IX/31/89 Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem z dnia 27 września 1989 r. w spra­
wie ustalenia opłaty administracyjnej,

10 — Nr VII/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Zaklikowie z dnia 26 kwietnia 1989 r. w sprawie opłaty
administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej,

11 — Nr VI/10/89 Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie czynszów
najmu za lokale użytkowe,

!2 — Nr VI/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Bogorii z- dnia 25 kwietnia 1989 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy Bogoria,

!3 — Nr VII/29/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem z dnia 30 czerwca 1989 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej,

14 — Nr V/18/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim z dnia 28 lutego 1989 r. w spra­
wie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat rocznych w wyso­
kości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r. za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste.

POSTANOWIENIA:

15 — Nr 20/41/89 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 6 września 1989 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”.

poz. 222 
UCHWAŁA NR XI/42/89 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 11 października 1989 r.

w sprawie zmian w budżecie wojewódzkim na 1989 r.

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. — Budownictwo
— Rolnictwo i Leśnictwo
— Transport
— Gospodarka Mieszkaniowa oraz

200.000 tys. zł
75.000 tys. zł

200.000 tys. zł
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

3z. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. oraz art. 54 pkt 3, lit. „c” 
art. 67 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. — Prawo budże- 

>we (Dz. U. Nr 56, poz. 282 z późniejszymi zmianami), 
Wojewódzka Rada Narodowa niematerialne usługi komunalne

— Oświata i Wychowanie
— Ochrona Zdrowia i Opieka Społeczna
— Administracja Państwowa

25.000 tys. zł
500.000 tys. zł

uchwala, co następuje:
§ 1

1.500.000 tys. zł

akceptuje podział środków pochodzących z ponadplano­
wych dochodów osiągniętych za 8 miesięcy bieżącego roku 
w wysokości 5.892.000 tys. zł na następujące kierunki:

m. in. delegacje i diety radnych 
— Inwestycje, remonty kapitalne

64.000 tys. zł

i czyny społeczne 3.328.000 tys. zł



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 17Str. 2 poz. 222, 223, 224, 225

§ 2 .
Wojewódzka Rada Narodowa podtrzymuje swoje stanowi­
sko zawarte w § 4 uchwały Nr IX/36/89 z dnia 26 czerwca 
1989 r. w sprawie zmian w budżecie wojewódzkim na 
1989 r. wyrażające zgodę na przekazywanie środków z po­
nadplanowych dochodów na rezerwę budżetową i opera­
tywne dysponowanie nią na najpilniejsze potrzeby przez 
Wojewodę Tarnobrzeskiego w porozumieniu z Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej. '

§ 3
W przypadku wystąpienia ponadplanowych dochodów 
w miesiącach wrzesień — grudzień bieżącego roku środki 
z tego tytułu przeznaczyć należy przede. wszystkim na:
— dalsze dofinansowanie działalności bieżących służby zdro­

wia i oświaty,
— dalsze dofinansowanie działalności inwestycyjnej (zadań 

inwestycyjnych przewidzianych w efektach bieżącego 
roku,

— przekazywanie dalszego udziału wynikającego z umowy 
w sprawie rozbudowy źródła ciepła w Elektrowni Sta­
lowa Wola,

— dofinansowanie zadań realizowanych w ramach czynów 
społecznych,

— dofinansowanie remontów kapitalnych głównie w pio­
nie oświaty.

§ 4
Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wojewodzie Tar­
nobrzeskiemu.

§ 5
Nadzór i kontrolę nad wykonaniem uchwały powierza się 
Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki
poz. 223 

UCHWAŁĄ NR IX/30/89 
Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach

• z dnia 10 września 1989 roku
w sprawie odwołania ze składu osobowego stałych Komisji Gminnej Rady Narodowej osób spoza Rady.

Na podstawie art. 84, ust. 2 w związku z art. 112, ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (tekst jednolity — Dz. U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988 r.) — Gminna Rada Narodowa w Łubni­
cach

uchwala, co następuje:
§ 1

Odwołać:
1) Ob. Ob. Biskup Marian

Juszczyk Tadeusz
Pawłowska Maria
Suchoń Józef

— ze składu Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościo­
wej, Usług, Rzemiosła i Zaopatrzenia Ludności Gmin­
nej Rady Narodowej,

2) Ob. Pawłowska Maria
— ze składu Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury,

Zdrowia i Spraw Socjalnych Gminnej Rady Naro- 1 
dowej,

3) Ob. Ziomek Edward
ze składu Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku | 
Publicznego Gminnej Rady Narodowej,

— odwołuje się Obywateli ze względu na nieuczestniczenie j 
w pracach Komisji.

§ 2
Realizację uchwały zleca się Przewodniczącemu Gminnej ! 
Rady Narodowej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Rybak
poz. 224

UCHWAŁA NR V/15/89 
Gminnej Rady Narodowej ,W Samborcu 

z dnia 28 lutego 1989 roku
w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości na 1989 r.

Na podstawie art. 41 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej — tekst jednolity Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77 — 
Gminna Rada Narodowa w Samborcu

uchwala, co następuje: 

Nadzór nad niniejszą uchwałą powierza się Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Przestrzennego, Ochrony Środowis­
ka i Gospodarki Finansowej.

§ 1
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości dla Gmin­
nej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Sandomierzu na 
rok 1989 do wysokości:
1) od budynków z 2«/o będącej podstawą amortyzacji — 

do 1% tj." 50% stawki.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Samborcu.

§ 4 «,
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubliko­
wania jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

, Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowe) 

Mieczysław Piątek

w sprawie zmian

poz. 225 
UCHWALA NE XI/35/89

Rady Narodowej Miststa i Gminy w Staszowie 
z dnia 27 września 1989 roku

w składach osobowych Komisji Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 91 ust. 4 i art. 112 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (tekst jednolity — Dz. U. z 1988 r. 
Nr 26, poz. 183) oraz rozdział II § 39 ust. 3, 4 i 7 regula­
minu Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie za­
twierdzonego uchwałą Nr VII/12/89 z dnia 6 marca 1989 r. 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy w Staszowie

uchwala:

§ 1
Odwołać z członka Komisji Zaopatrzenia, Handlu i Usług 
Ob. Stefana Wąsalę, z powodu jego zgonu oraz z członka 
Komisji Ochrony Środowiska Ob. Andrzeja Gierczaka tak' 
że z powodu zgonu.



poz. 226, 227 , 228 , 229 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 17 Str. 3

§ 2 § 4
Powołać w skład Komisji Ochrony Środowiska - Ob. Ro- uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcła. 
mana iviroza.

§ 3 Przewodniczący
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Rady Narodowej Rady Narodowej Miasta i Gminy
Miasta i Gminy w Staszowie. mgr Jan Sikora

poz. 226
UCHWAŁA NR VI/26/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie
z dnia 17 maja 1989 r.

w sprawie zmian osobowych
Na podstawie art. 85 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.), oraz art. 101 
ust. 1 pkt 5 i art. 97 i 98 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych, z uwzględ­
nieniem zmian wprowadzonych ustawą z 10 marca 1988 r. 
(Dz. U. Nr 7, Poz- 55 z 1988 r.), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Ulanowie

uchwala, co następuje:
§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ob. Borcza 
Juliana w okręgu wyborczym Nr 8 w obwodzie Nr 6 
w Bielinach w związku z unieważnieniem wyborów w ob­
rębie jednego mandatu w tym okręgu przez Sąd Najwyż­
szy.

w składzie Rady Narodowej.
§ 2

Powołuje się w skład Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ulanowie Ob. Kolucha Jana wybranego w wyborach 
ponownych w dniu 19 marca 1989 r. w obrębie tego same­
go mandatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Tomczyk

poz. 227 
UCHWAŁA NR VI/27/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie 
z dnia 17 maja 1989 roku 

w sprawie zmian osobowych w komisjach Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie.
Na podstawie art. 85 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­

stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988 r.), Rada Narodowa Miasta i Gminy 

uchwala, co następuje:
§ 1

1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego odwołuje 
się ze stanowiska Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej Ob. Borcża Juliana

2. W wyniku tajnych wyborów powołuje się na to sta­
nowisko Ob. Gadaja Hieronima dotychczasowego człon­
ka tej komisji.

§ 2
Na wniosek radnego powołuje się w skład Komisji Rol­
nictwa, Gospodarki Żywnościowej, Drobnej Wytwórczości, 
Usług i Rzemiosła, Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Kon­

sumenta Ob. Kolucha Jana wybranego do Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w wyborach ponownych w dniu 19 marca 
1989 roku. ,

§ 3
Wykonanie uchwały • powierza się Prezydium Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy.

§ 4 •
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Tomczyk

w sprawie

Wykonanie uchwały Gminy.

daty ogło-Uchwała wchodzi w 
szenia w Dzienniku 
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Magolon

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 
z późniejszymi zmianami) — po zaopiniowaniu przez Ko­
misję Rozwoju' Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Fi­
nansowej, Gminna Rada Narodowa

uchwala:
§ 1

Ustaia się opłaty administracyjne za czynność urzędową 
polegającą na sporządzeniu testamentów:
a) w Urzędzie — 1.000 zł,
b) poza Urzędem — 2.000 zł.

§ 2
Opłata administracyjna płatna jest gotówką w kasie Urzę-

poz. 228
UCHWAŁA NR VI/38/89 

Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach 
z dnia 17 kwietnia 1389 r.

w sprawie ustalenia opłat administracyjnych za czynności urzędowe.
§ 3

Traci moc uchwała Nr XIV/35/76 Gminnej Rady Narodo­
wej w Harasiukach z dnia 29 grudnia 1976 r. 
ustalenia opłaty administracyjnej.

§ 4
powierza się Naczelnikowi

§ 5
życie po upływie 14 dni od 
Urzędowym Województwa Tarnobrze-

poz. 229 
UCHWAŁA NR IX/31/89 

Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu n. Sanem 
z dnia 27 września 1989 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.
19«aa podstawie art- 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca

3 systemie rad narodowych i samorządu terytorial- 
ego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 16 ustawy 

z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50 z późniejszymi zmianami), Gminna 
Rada Narodowa w Radomyślu n. Sanem



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 17 poz. 229, 230, 231, 232

uchwala: § 3
§ 1

Wprowadza się obowiązek uiszczania opłaty administracyj­
nej od czynności urzędowych nie objętych przepisami o o- 
płacie skarbowej:
— od sporządzenia testamentu — 6.000 zł,
— od czynności komisji szacowania szkody — 2.000 zł,
— od wykonania przez inspektora d/s budownictwa czyn­

ności ustalenia stanu faktycznego lub zgromadzonych 
materiałów do celów uzyskania kredytu — 1.000 zł,

— od potwierdzenia zgłoszenia na dostawę energii elek­
trycznej — 500 zł.

Opłatę uiszcza się w gotówce przy załatwianiu spraw.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Radomyślu nad Sanem.

Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej 
w Radomyślu nad Sanem.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XVI/78/86 z dnia 12 grudnia 1986 
roku w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opu­
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Chamera

poz. 230 
UCHWAŁA NR VH/30/89 

Gminnej Rady Narodowej w Zaklikowie 
z dnia 26 kwietnia 1989 roku 

w sprawie opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
i art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (jednolity tekst u- 
stawy Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 roku, zm. 1988 r. Dz. U. 
Nr 19, poz. 132), Gminna Rada Narodowa w Zaklikowie

uch w a 1 a, co następuje:
§ 1

1. Opłata administracyjna za czynność urzędową polega­
jącą na każdorazowym sporządzeniu protokółu przyję­
cia testamentu wynosi 5.000 zł.

2. Opłatę administracyjną pobiera się w formie opłaty skar­
bowej.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

§ 3
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej Nr XXVIII 
Z92/87 z dnia 7 października 1987 roku 'w sprawie wprowa­
dzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie 
objęte przepisami o opłacie skarbowej (Dz. Urzęd. Woj. Tar­
nobrzeskiego Nr 12, poz. 122 z 1988 r.).

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni Górski

poz. 231
UCHWAŁA NR VI/10/89 

Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach 
z dnia 27 lutego 1989 r. 

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe.
Na podstawie' art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z późn. zm.) 
— Gminna Rada Narodowa

uchwala:
§ 1

Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w wy­
sokości za 1 fn2:
1) 150 zł, za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze' składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 1.000 zł za pozostałe lokale użytkowe.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Dwikozach.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodar­
ki Finansowej Gminnej Rady Narodowej w Dwikozach.

§ 4
Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Dwiko­
zach z dnia 31 stycznia 1988 r. w sprawie czynszów naj­
mu za lokale użytkowe.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Vijp- 
jewództwa Tarnobrzeskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1989 roku.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

Jerzy Kosanowski 

poz. 232 
UCHWAŁA NR VI/21/89 

Gminnej Rady Narodowej w Bogorii 
z dnia 25 kwietnia 1989 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50 z późniejszymi zmianami), Gminna Rada Narodo­
wa w Bogorii

uchwala, co następuje:

§ i
1. Ustala się stawki roczne podatku od posiadania psów 

w następującej wysokości: >
. a) od pierwszego psa — 500 zł,

na terenie gminy Bogoria.
b) od drugiego psa,— 1.000 zł,
c) od każdego następnego psa — 1.500 zł.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawki okre- 
' ślonej w ust. 1, jeżeli osoba fizyczna weszła w posia­

danie psa po 30 czerwca roku podatkowego.
§ 2

Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami prowa­
dzącymi samodzielne gospodarstwa rolne opłacają podatek 
od posiadania psów w wysokości 50% stawek określonych 
w § 1.



poz. 232, 233, 234, 235 Str. 5Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 17

§ 3
Podatek jest płatny bez wezwania w terminie do 31 maja 
1989 roku lub w terminie dwóch tygodni od wejścia w po­
siadanie psa w kasie Urzędu Gminy bądź u sołtysa wsi.

§ 4
1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminnej Rady Naro­
dowej w Bogorii.

§ 5
Traci moc uchwałą Nr XXIV/53/88 Gminnej Rady Naro­

dowej w Bogorii z dnia 30 stycznia 1988 r. w sprawie o- 
kreślenia stawek podatku od posiadania psów na terenie 
gminy Bogoria w 1988 r. (Dz. Urz. Woj. Tarnob. Nr 6, 
poz. 39 z 1988 r.).

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego. '

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Czesław Sierant

Rady Narodowej

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

poz. 233
UCHWAŁA NR VII/29/89
Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem 
z dnia 30 czerwca 1989 r.
wysokości

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o opłatach i podatkach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50 z 1985 r. z późn. zm.), Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Rudniku nad Sanem

uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki do sprze­

daży:
a) konie powyżej 2 lat i bydło — 500 zł
b) jałowizna i źrebięta powyżej. 6 m-cy

do 2 lat — 300 zł.
c) trzoda chlewna pow. 6 m-cy

cielęta i źrebięta do 6 m-cy. — 200 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy — 150 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego — 350 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy,

przyczepy samochodowej — 350 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, 

skrzynki, wiadra wyrobów swojej produkcji
np. sery, masło, jaja i pozostałych — 150 zł

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego lub roweru
małych ilości warzyw, owoców, kwiatów — 200 zł

6) przy sprzedaży samochodów — 500 zł

§ 2
Naczelnik Miasta i Gminy powierzy' pobór opłaty targowej 
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Rudniku.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXI/59/88 z dnia 26 lutego 1988 r. 
w sprawie ustalenia opłaty targowej na terenie miasta 
i gminy Rudnik (Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego z 1988 r. 
Nr 12, poz. 118).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Rudniku.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz­
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodar­
ki Finansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rud­
niku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Leszek Smoła

poz. 234 
UCHWAŁA NR V/18/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 
z dnia 28 lutego 1989 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 1990 r. opłat rocznych w wysokości usta­
lonej przed dniem 1 stycznia 1986 roku za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1, art. 70 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 20 lip'ca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 26, 
poz. 183 z 1988 r.) — art. 4, ust. 2 ustawy z dnia 29 kwiet­
nia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z 1987 r. Nr 21, poz. 124 
i z 1988 r. Nr 24, poz. 170), Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny po wysłuchaniu opinii Komisji Rolnictwa, .Gospodarki 
Żywnościowej, Handlu i Usług — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy ' . ‘ ,

uchwala, co następuje: 

wnych jeżeli w obiektach tych nie jest prowadzona dzia­
łalność dochodowa lub gospodarcza, a także pod obiekty 
pełniące funkcje sportowe i turystyczne.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem' uchwały powierza się Komisji 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Handlu i Usług.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 1
Wyrazić zgocję na stosowanie w okresie do dnia 31 grudnia 
1990 r. opłat rocznych w wysokości ustalonej przed dniem 
1 stycznia 1986 r. za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące 
funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki 
zdrowotnej i opieki społecznej oraz organizacji charytaty­

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Franciszek Bednarz

poz. 235 
. POSTANOWIENIE NR 20/41/89 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 6 września 1989 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego”

Na podstawie § 2 uchwały Nr XII/43/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r. (Dz. Urz. 
Nr 5, poz. 15 WRN w Tarnobrzegu) w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” oraz 
uchwały Nr XXII/126/87 WRN z dnia 23 października 1987 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia odznaki „Za 
zasługi dla województwa tarnobrzeskiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 17 poz. 235

postanawia:
§ 1

Nadać odznakę „Za zasługi dla województwa tarnobrzeskiego’’ następującym osobom:

1. Gołda Tadeusz
2. Górecki Jerzy
3. 'Gruszczyński Stanisław
4. Hajdo Stanisław
5. Kowalik Stanisław
6. Kucharski Jan
7. Małolepszy Jan
8. Szewczyk Jacek
9. Szybist Andrzej

10. Uberman Ryszard
11. Biednik Stanisław
12. Jańczyk Stanisław
13. Rydzik Tadeusz
14. Piotrowski Stanisław
15. Pyrzyna Zygmunt
16. Rusak Jerzy
17. Rzetelny Jerzy ,
18. Ziarko Czesław
19. Hak Halina
20. Męcińska Halina
21. Szpernal Zofia
22. Załęska Halina
23. Gawryś Stanisław
24. Błażejewski Czesław
25. Łyko Franciszek
26. Mazur Edward
27. Mroczka Czesław
28. Moskal Marian
29. Cieślak Marian
30. Kalinowski Jan
31. Żurawska Wiesława
32. Bajor Helena
33. Bereś Ryszard
34. Filipowicz Jan
35. Grygiel Jan
36. Klich Janusz
37. Szubert Józef
38. Biernat Stanisław
39. Białek Stanisław
40. Ciągło Jan .
41. Jarosz Romuald
42. Krakowiak Janusz

43. Kowal Janina
44. Rajtar Andrzej
45. Stefanik Józef
46. Sędrowski Józef
47. Wartoń Władysław
48. Bonarski Andrzej
49. Bielec Marian
50. Fedorowski Marian
51. Kuroń Adam
52. Sąsiadek Teresa
53. Szymańska Joanna
54. Sidor Władysław
55. Wojciechowska Krystyna
56. Dziewic Ad’am
57. Mach Augustyn

58. Karaba Jan
59. Krawczyk Czesław
60. Klich Eugeniusz
61. Miętus Bolesław
62. Rzeszut Stanisław
63. Szuper Mieczysław
64. Śliwińska Janina
65. Turek Józef

— adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
—■ adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

’—- adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— adiunkt — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— docent — Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
— rencista z Nowej Dęby
— pracownik Zakładów Metalowych „Dezamet” w Nowej Dębie
— kierownik Zakładu Tapicerskiego w Nowej Dębie
—• rolnik ze wsi Stodoły Kolonia, gm. Wojciechowice .
— rolnik z Potoka Stany
— rolnik ze wsi Tęcza, gm. Iwaniska
— rolnik z Lisowa, gm. Wojciechowice
— rolnik z Adamowa, gm. Lipnik
— pielęgniarka środowiskowa ze Staszowa
—■ pracownik Terenowej Stacji .Sanitarno-Epidemiologicznej w Staszowie
— nauczycielka w Zespole Szkół Spożywczych w Sandomierzu
— z-ca Naczelnika Miasta i Gminy w Nowej Dębie
— pracownik Komendy ’Wojewódzkiej Straży Pożarnych w Tarnobrzegu
— kierownik wydziału w Elektrowni Stalowa Wola
— pracownik Elektrowni Stalowa Wola
— pracownik Elektrowni Stalowa Wola
— pracownik Elektrowni Stalowa Wola
— pracownik Elektrowni Stalowa Wola
— rolnik z Dąbrowy, gm. Trzydnik
— rencista Biura Studiów i Projektów Łączności w Warszawie
— gł. projektant w Biurze Studiów i Projektów Łączności w Warszawie
— pracownik Kopalń i Zakładów Przetwórczych Siarki „Siarkopol”
— dziennikarz „Nowin” z Rzeszowa
— dziennikarz „Nowin” z Rzeszowa
— dziennikarz „Nowin” z Rzeszowa
— dziennikarz „Nowin” z Rzeszowa •
— dziennikarz „Nowin” z Rzeszowa
— kierownik działu w Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— kierownik działu w Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— gł. kontroler jakości w Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— pracownik Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
—- szef Technicznego Przygotowania Produkcji w Wytwórni Sprzętu Komunika­

cyjnego PZL Gorzyce
— pracownik Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— pracownik Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— pracownik Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— kierownik wydziału w Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— pracownik Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego PZL Gorzyce
— współwłaściciel placówki handlowej w Tarnobrzegu
— właściciel Baru Uniwersalnego w Opatowie
— właściciel Baru Żywieniowego w Tarnobrzegu
— właściciel placówki handlowej w Stalowej Woli
— właściciel placówki handlowej w Sandomierzu
— właściciel placówki handlowej w Sandomierzu
— współwłaściciel placówki handlowej w Tarnobrzegu
— właściciel placówki handlowej w Sandomierzu
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
— kierownik Dużej Budowy — Tarnobrzeskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Prze­

mysłowego -
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
*— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego



poz. 235 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 17 Str. 7

66.. Winiarczyk Władysław
67. Zygmunt Józef

68. Scibisz Władysław
69. Gajda,Anna
70. Piątkowska Zuzanna
71. Sekulska Halina
72. Starzomski Józef

— pracownik Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budowniętwa Przemysłowego
— kierownik Zakładu Transportu Tarnobrzeskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Przemysłowego
— nadleśniczy w Nadleśnictwie Ostrowiec Świętokrzyski
— nauczyciel w Zespole Szkół w Ćmielowie

- nauczyciel w Zespole Szkół w Ćmielowie
— nauczyciel w Zespole Szkół w Ćmielowie
— kierownik Zakładu Usługowego Rejonowej Spółdzielni Zaopatrzenia i Zbytu 

w Ćmielowie
73. Stadnik Bolesław
74. Korniak Henryk
75. Dworak Mirosław
76. Haduch Edward
77. Jonaszek Stanisław
78. Strycharski Leszek
79. Sienkiewicz Mikołaj
80. Czerwiec Zofia
81. Dorobek Janusz
82. Ziomek Marian
83. Gielerak Teresa

Woli 
Woli 
Woli 
Woli 
Woli 
Woli

ze 
ze 
ze 
ze 
ze 
ze 
ze

Stalowej
Stalowej
Stalowej
Stalowej
Stalowej
Stalowej
Stalowej Woli

. — emeryt
— emeryt
— emeryt
— emeryt
— emeryt
— emeryt
— emeryt
— pracownik Staszewskiego Przedsiębiorstwa Budowlano-Inżynieryjnego
— pracownik Staszewskiego Przedsiębiorstwa Budowlano-Inżynieryjnego
— dyrektor Przedsiębiorstwa Obrotu Maszynami i Surowcami BOMIS Rzeszów
— właściciel sklepu w Sandomierzu

§ 2
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Eugeniusz Wianecki

Cena 1 egzemplarza 400.— zł




